
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития 

ребенка – детский сад № 26 «Весна» города Новошахтинска 

ПРИКАЗ 

г. Новошахтинск Ростовской области 

 

от  « 2 » августа 2021 года                                                                                            № 6/1 

 

«Об утверждении положений:  

1. об антикоррупционной политике муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения центр развития ребенка-детский сад № 26 «Весна» города 

Новошахтинска; 

2. о порядке информирования работниками работодателя о возникновении конфликта 

интересов и порядка урегулирования выявленного конфликта интересов муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка-детский 

сад № 26 «Весна» города Новошахтинска; 

3. о конфликте интересов работников муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения центр развития ребенка-детский сад № 26 «Весна» города 

Новошахтинска; 

4. о конфликтной комиссии муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения центр развития ребенка-детский сад № 26 «Весна» города Новошахтинска; 

5. о порядке информирования работодателя о возникновении конфликта интересов и 

порядка урегулирования выявленного конфликта интересов муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка-детский сад № 26 

«Весна» города Новошахтинска 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» в соответствии с локальными нормативными актами 

МБДОУ д/с № 26 для обеспечения эффективного противодействия коррупции. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить положения:  

1.1 об антикоррупционной политике муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения центр развития ребенка-детский сад № 26 «Весна» города 

Новошахтинска; 

1.2 о порядке информирования работниками работодателя о возникновении конфликта 

интересов и порядка урегулирования выявленного конфликта интересов муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка-детский 

сад № 26 «Весна» города Новошахтинска; 

1.3 о конфликте интересов работников муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения центр развития ребенка-детский сад № 26 «Весна» города 

Новошахтинска; 

1.4 о конфликтной комиссии муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения центр развития ребенка-детский сад № 26 «Весна» города Новошахтинска; 

1.5 о порядке информирования работодателя о возникновении конфликта интересов и 

порядка урегулирования выявленного конфликта интересов муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка-детский сад № 26 

«Весна» города Новошахтинска 

2. Разместить вышеуказанные положения и карту коррупционных рисков на сайте 

МБДОУ д/с № 26 

3 .Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 26                                                                            Павленко Н.С. 

 


		2021-08-02T13:05:54+0300
	заведующий МБДОУ д/с № 26, сертификат 00 91 a6 a6 7e 8f 51 96 04
	Павленко Надежда Сергеевна




